(1) Ecce enim evangelizo vobis gaudium magnum quod erit omni populo, quia natus est vobis nunc Salvator, qui est Christus Dominus. *Lucae, II, 10.*
 (2) Annuntians bonum. *Isaías LII, 7.*
 (3) Evangelizantium bona. *Ad Rom. X, 15.*
 (4) Vado parare vobis locum. *Joann. XIV, 2.*—Expedit vobis, ut ego vadam. *Joann. XVI, 7.*
 (5) Dedit dona hominibus. *Ad Eph. IV, 8.*
 (6) Manus ejus torquatus purpura, plenas hyacinthis. *Cant. V, 14.*